
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 01-12-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/10145  

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µε πρόσληψη µέσω τακτικού προϋπολογισµού 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Την υπ’ αριθµ. 100548/Γ∆5/13-08-2021 (Φ.Ε.Κ. 3785/Β΄/13-08-2021) Κ.Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. και Επικρατείας 

6. Την υπ’ αριθµ. 147779/Ε1/29-11-2022 (Α.∆.Α. Ω∆Χ∆46ΜΤΛΗ-ΩΦΚ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω τακτικού 

προϋπολογισµού 

7. Την εξαγωγή των τοποθετήσεων από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 

8. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών εκπαιδευτικών πλήρους και µειωµένου ωραρίου σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε 

Κυκλάδων, για το διδακτικό έτος 2022-2023 ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΒΕ046ΜΤΛΗ-ΠΣΡ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ. (21 ώρες) ΕΠΑ.Λ. ΣΙΦΝΟΥ (2 ώρες) 

ΛΑΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ  

ΜΑΛΙΑΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΚΙΝΟΥ (15 ώρες)  

ΜΕΛΑ∆ΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ (14 ώρες) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ (9 

ώρες) 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ81 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ  

ΖΛΑΤΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ  

ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ∆ΟΝΟΥΣΑΣ  

ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΑΝΘΗ-ΠΡΟ∆ΡΟΜΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ (12 ώρες) ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

(11 ώρες) 

ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ  

ΣΚΑΜΠΑΡ∆ΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ (15 ώρες)  

ΡΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ  

ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ (16 ώρες) ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ (7 ώρες) 

ΜΠΟΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ11 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ (15 ώρες)  

ΚΙΟΥΡΤΣΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ  

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ  

ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ82 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ  

ΓΚΑΤΖΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ83 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ  

ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ (15 ώρες)  

ΚΑΒΛΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ  

ΛΙΑΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ (19 ώρες) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ (4 ώρες) 

ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ90 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ  

ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΠΛΗΡΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΦΝΟΥ ΜΕ Λ.Τ.  

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 

2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  

 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: 6ΒΕ046ΜΤΛΗ-ΠΣΡ


		2022-12-01T13:27:42+0200
	Athens




